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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E KURSIM KREDITIT”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

K11931001T

2. Data e Regjistrimit 31/07/2001

3. Emri i Subjektit Unioni Shqiptar Kursim Kredi
4. Forma ligjore Shoqëri kursim krediti
5. Data e themelimit 01/02/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2002  Deri: 2101-02-01T00:00:00
7. Selia Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Pallati 9 

Katesh, Nr.70, Kati 2 

8. Vlera e kontributeve
8.1 Numri i pjesëve

6.054.850,80
1,00

9. Objekti i aktivitetit Te marre depozita, jape hua, inkurajoje, sherbeje anetareve  
te saj
Genc Juka1. Administratori

1.1 Afati i emërimit 
               Nga :  28/07/2021               Deri : 28/07/2025

Genc Juka2. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore.

2.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka).
Hasan Shehu
Po/Jo

10. Anëtarët e Bordit Drejtues
10.1  Kryetar/Anëtar
10.2 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2014 Deri: 04/12/2019
11. Kufizime të kompetencave (nëse ka)

Namik Zeneli
Po/Jo

12. Anëtarët e Bordit Drejtues
12.1  Kryetar/Anëtar
12.2 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2014 Deri: 04/12/2019
13. Kufizime të kompetencave (nëse ka)

Xhevdet Kapaj
Po/Jo

14. Anëtarët e Bordit Drejtues
14.1  Kryetar/Anëtar
14.2 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2014 Deri: 04/12/2019
15. Kufizime të kompetencave (nëse ka)
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Genc Juka
Po/Jo

16. Anëtarët e Bordit Drejtues
16.1  Kryetar/Anëtar
16.2 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2017 Deri: 30/06/2021
17. Kufizime të kompetencave (nëse ka)

Mehdi Pepa
Po/Jo

18. Anëtarët e Bordit Drejtues
18.1  Kryetar/Anëtar
18.2 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2014 Deri: 04/12/2019
19. Kufizime të kompetencave (nëse ka) Kryetar I keshillit drejtues

Zyjdi Boja
Po/Jo

20. Anëtarët e Bordit Drejtues
20.1  Kryetar/Anëtar
20.2 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2014 Deri: 04/12/2019
21. Kufizime të kompetencave (nëse ka)

Fatosh Danaj22. Anëtarët e Komitetit Mbikëqyrës
11.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2014 Deri:  04/12/2019

Flamur Roshi23. Anëtarët e Komitetit Mbikëqyrës
11.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2014 Deri:  04/12/2019

Ernesti Sema24. Anëtarët e Komitetit Mbikëqyrës
11.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2014 Deri:  04/12/2019

FED invest
60.548.508,00
1,00
100,00

25. Anëtarët 
25.1 Vlera e kontributit
25.2 Numri i pjesëve
25.3 Pjesa e zotëruar në (%)
25.4 Komente (nese ka)
26. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

27. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UNIONI SHQIPTAR KURSIM KREDI
E-Mail:  info@unionishkk.al 
Telefon: 042251910/042251911 0694090205 
Të Tjera: Ka ndryshime ne statut neni 15.Depozitim i 
vendimit te asamblese se VIII te pergjithshme te 
zakonshme vjetore dhe te jashtezakonshme te Unionit 
Shqiptar te Kursim Kreditit date 10.09.2009.Totali i 
pjeseve te kapitalit sipas bilancit eshte:per Unionin 
Shqiptar te Kursim Kreditit 76.753.781 leke,per rrjetin e 
SH.K.K-ve 260.786.680 leke, dhe Total Grupi i SH.K.K-ve 
eshte 261.869.680 leke.Bashkangjitur bilanci,raporti i 
audituesit te pavarur date 16.07.2009,lista e shoqerive 
anetare te Unionit.Depozitim i vendimit te asamblese se 
pergjithshme te zakonshme vjetore dt.16-04-2010 te 
SH.K.K.UNIONI SHQIPTAR KURSIM KREDI.Totali i 
pjeseve te kapitalit te paguar ne 31-12- 2009 eshte 
86,406,476 leke sipas bilancit.Kjo shoqeri eshte anetare e 
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Unionit Shqiptar Kursim Kredi. Publikimin e perjashtimit 
te SHKK Tirona me nr NUIS K81804001D nga anetaresia 
Unionit SHKK.  Publikimin e perjashtimit te SHKK 
Dobresh me nr NUIS L21510001T nga anetaresia Unionit 
SHKK. Totali i pjeseve te kapitalit te paguar ne 31-12- 
2014 eshte 1.075.122.000leke. z.Vait Muçllari eshte 
emeruar Konsultant pa te drejte vote i Komitetit Mbikqyres 
me vendimin Nr. 5 te dates 04.12.2015

28. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-126857-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/02
/2002

Numri i Vendimit:62, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 2002-02-05.  Emri I Subjektit ''Unionit Financiar Rural''.   Forma 
Ligjore Union Kursim Krediti.   Data e Themelimit 01.02.2002.   Kohezgjatja 99 vjet.   
Selia Tirane, Rr: Ismail Qemali, p.32.   Kapitali 10.000 Leke.   Objekti te marre depozita 
me ose pa interes vetem nga anetaret Unionit Financiar Rural. Te siguroj mundesin e 
kthimit korrekt te kredive. Tu jap hua vetem anetareve te Unionit Financiar Rural dhe te 
percaktoj afatin dhe kushtet qe shoqerojne. Te inkurajoj ndihhmen reciproke dhe edukaten 
ekonomike te antareve te tij. Te perfaqesoje dhe ndimoj shoqerine anetare duke siguruar 
programe dhe sherbime te cilat lejojne shoqerine e kursim kreditit, tu sherbejne me me 
shume frytshmeri anetareve te tyre.   Bordi Drejtues: Kryetar Zana Konini, Nen.Kryetar 
Rahim Teqja, Antar Kristaq Dhima, Josif Prifti, Lufti Lala, Ahmet Demaj, Servet Ball.  
Anetare te Komitetit Mbikqyres : Kryetar Bakushe Kulli, Nen Kryetar Nuri Kurti, Antar 
Fatos Danaj. Antar te Unionit: ''Iniba'' shkk;  ''Mullet'' shkk;  ''Vajkan'' shkk;  ''Rrapez'' 
shkk;  ''Shushice'' shkk;  ''Velçe'' shkk;  ''Jube'' shkk;  ''Fushe-Preze'' shkk;  ''Shales'' shkk;  
''Llakatund'' shkk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (4).pdf

2. 16/07
/2004

Numri i Vendimit:62/1, Gjykata:Tirane
Me date 27.06.2002 eshte mbledhur Asambleja e Pergjithshme e Antareve te Unionit e cila 
ka vendosur ndryshimin e emertimit ne: ''Unioni Shqiptar Kursim Kredi''.  Me date 
15.05.2003 eshte lidhur Marrveshja e Transferimit te Aktiveve Pergjegjsive, Funksioneve 
dhe Stafit midis Qeveris Shqiptare( e perfaqesuar nga Ministria e Financave) Fondit te 
Financimit Rural dhe Unionit Financiar Rural.  Me date 16.04.2004 eshte mbledhur 
Asambleja e Pergjithshme e Antareve te Unionit e cila ka vendosur ndryshimin e statutit ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382B577D-04B5-43B3-9F3F-5170BA73CE67
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nenet si me poshte: Neni 3 pika 6 ne funde te fjalise: ''Te ofroj sherbime financiare per 
rrjetin e SHKK-ve'' shtohen fjalet  '' dhe antare te tyre''. Neni 4 pika 5 ne funde te fjalise 
hiqet fjala '' Kontrat'' dhe behet ''Marrveshje te vecanta''. Neni 6 pika 3 ishte: ''rezerven e 
krijuar nga tepricat''  behet '' rezervart e krijuara''. Neni 9 fjalia e pare shtohen fjalet: ''ose 
antareve te tyre''. Neni 13 paragrafi i pare shtohet fjalia: Vendimi i konsolidimit ne nje 
SHKK tjeter merret ne Asamblene e Pergjithshme  te Antareve dhe ne perputhje me 
procedurat e percaktuara ne rregulloren e Entit Rregullator Per keto raste.  Neni 17 hiqet 
pika e 5-te : ''Te marre vendime mbi menaxhimin financiar''.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (4).pdf

3. 19/09
/2005

Numri i Vendimit:62/2, Gjykata:Tirane
1. Me date 22.04.2005, Asambleja e Pergjithshme e Unionit Shqiptar Kursim Kredi ka 
vendosur unanimisht: Miratimin e raportit te Aktivitetit te Unionit Shqiptar Kursim Kredi 
per vitin 2004. Miratimin e Biznes Planit te Unionit Shqiptar Kursim Kredi per vitin 2005. 
Miratimin e raportit te Komitetit Mbikqyres te Unionit Shqiptar Kursim Kredi per gjendjen 
e pergjithshme financiare te Unionit Shqiptar Kursim Kredi. Ndryshime ne statutin e 
Unionit Shqiptar Kursim Kredi, si me poshte: Nryshon Neni 2, Neni 3.1: Neni 4.5: Neni 
7.1, 7.2, 7.3,: Neni 8.1: Neni 12: Neni 14.3, 14.4, 14.5: Neni 15.5: Neni 16.1, 16.2, 16.3, 
16.9: Neni 18: Neni 21.1, 21.3: Neni 24: Neni 25: Neni 35: Neni 36. 2. Me date 22.04.2005 
, Bordi Drejtues i Unionit Shqiptar Kursim Kredi ka vendosur unanimisht: Emerohet 
Kryetar i Bordit Drejtues Zana Konini.  Emerohet si Nenkryetar i Bordit Drejtues  Lutfi 
Lala.     3. Me date 22.04.2005 Komiteti Mbikqyres i Unionit Shqiptar Kursim Kredi ka 
vendosur unanimisht: Emerimin si Kryetar te Keshillit Mbikqyres te Hasan Shehu. 
Emerimin si Nenkryetar te Komitetit Mbikqyres te Mina Sulanjaku.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (4).pdf

4. 27/07
/2006

Numri i Vendimit:62/3, Gjykata:Tirane
Me date 21.04.2006 eshte mbledhur rregullisht Asambleja e Pergjithshme Vjetore ne te 
cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit mbi aktivitetin e Unionit te Shkk gjate 2005. 
Miratimin e Raportit te Komitetit Mbikqyres te Unionit per gjendjen e pergjithshme 
financiare te Unionit Shkk. Miratimi i Biznes Planit te Unionit Shkk per vitin 2006. 
Miratimi i Antarsimit te Unionit Shkk ne Shoqaten e Mikrofinances ne krijim e siper. 
Prezantimi i anetareve te rinje.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (4).pdf

5. 01/06
/2007

Numri i Vendimit:62/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i ndryshimit te selis se Institucionit ne adresen: ''Zayed Business Center'', Rr. 
Sulejman Delvina, Tirane e Re, Tirane, Shqiperi.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382B577D-04B5-43B3-9F3F-5170BA73CE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382B577D-04B5-43B3-9F3F-5170BA73CE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382B577D-04B5-43B3-9F3F-5170BA73CE67
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R-Mix-EL-21.12.07 (4).pdf

6. 10/07
/2007

Numri i Vendimit:62/5, Gjykata:Tirane
1.Miratimi i Raportit te Bordit Drejtues mbi aktivitetin e Unionit SHKK per vitin 2006. 
2.Miratimi i Raportit te Komitetit Mbikqyres te Unionit per gjendjen e pergjithshme 
financiare te Unionit SHKK per vitin 2006. 3.Miratimi i Biznes Planit per vitin 2007. 
4.Prezatimi i Raportit te Auditit te Jashtem. 5.Miratimi i perdorimit te teprices neto vjetore 
dhe ndarjen e rezultatit sipas rezervave ligjore te percaktuar ne Ligjin Nr. 8782, Dt. 
03.05.2001, ''Per Shoqerite e Kursim Kreditit '' si me poshte: a)  Rezerva ligjore, 10% te 
teprices neto vjetore. b) Rezerva statutore, ne masen 50% te teprices neto vjetore. c) 
Rezerva te tjera, ne masen 40% te teprices nero vjetore. 6. Prezantimi i anetarsimeve te 
shoqerive te reja te krijuara gjate vitit e te aprovuara nag Bordi Drejtues si me poshte: d) 
Shoqeria ''Helmas'' ne rrethin e Kavajes, e)  Shoqeria ''Çerme'' ne rrethin e Lushnjes, f) 
Shoqeria ''Lukove'' rrethin e Sarandes, g) Shoqeria ''Librazhd'' ne rrethin e Librazhdit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (4).pdf

21/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128234-03-08
Objekti ishte            ("Te marre depozita me ose pa interes vetem nga anetaret Unionit 
Financiar Rural. Te siguroj mundesin e kthimit korrekt te kredive. Tu jap hua vetem 
anetareve te Unionit Financiar Rural dhe te percaktoj afatin dhe kushtet qe shoqerojne. Te 
inkurajoj ndihhmen reciproke dhe edukaten ekonomike te antareve te tij. Te perfaqesoje 
dhe ndimoj shoqerine anetare duke siguruar programe dhe sherbime te cilat lejojne 
shoqerine e kursim kreditit, tu sherbejne me me shume frytshmeri anetareve te tyre.")          
u be            ("Te marre depozita, jape hua, inkurajoje, sherbeje anetareve  te saj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
Kastriot,Rruga Brigada e IX Sulmuese P.P.Profka.2/2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagja 18 Gushti,Pallati.80,ap.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Qender tek Libraria;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga Kongresi i Lushnjes,Pallati i Ri mbi NGB Bank,kati.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri,Pallati.19,shk.1,ap.5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagja Nr.4,Nr.18/130,Shetitorja Kryesore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Vasil Shanto,Rruga 13 Dhjetori,Qendra e Biznesit,kati.3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
LAGJJA NR 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382B577D-04B5-43B3-9F3F-5170BA73CE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382B577D-04B5-43B3-9F3F-5170BA73CE67
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LUIGJ GURAKUQI P.73 AP.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
LAGJJA 4 RR SKENDERBEG;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         SKELE 
PALL NR 1523 KATI 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek anetaret e keshillit drejtues:
eshte shtuar anetar i keshillit drejtues: ("Zana Konini") Nga data "19/09/2005" 
eshte shtuar anetar i keshillit drejtues: ("ZANA KONINI") 
eshte larguar anetari i keshillit drejtues: ("Zana Konini") 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Estref Cekrezi")                      Nga data "19/09/2005"           
eshte shtuar anetari:            ("Fatos Danaj")                      Nga data "19/09/2005"           
eshte shtuar anetari:            ("Hasan Shehu")                      Nga data "19/09/2005"           
eshte shtuar anetari:            ("Mina Sulanjaku")                      Nga data "19/09/2005"           
eshte shtuar anetari:            ("Astrit Caci")                      Nga data "19/09/2005"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-141078-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "60.548.508,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "6.054.850,80"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ka ndryshime ne statut neni 15")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHUSHICE SHKK")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000,00")            u be              ("6.054.850,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VAJKAN")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000,00")            u be              ("6.054.850,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MULLET")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("6.054.850,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FUSHE-PREZE")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000,00")            u be              ("6.054.850,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHALES")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000,00")            u be              ("6.054.850,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VELÇE")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000,00")            u be              ("6.054.850,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LLAKATUND")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("6.054.850,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INIBA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000,00")            u be              ("6.054.850,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RRAPEZ")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000,00")            u be              ("6.054.850,80")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC500EB7-C3F2-4B7E-89F9-61335E3B1D38
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Credit Impakt")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("6.054.850,80")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek anetaret e keshillit drejtues:
eshte shtuar anetar i keshillit drejtues: ("Hysni Shuli") Nga data "23/04/2008" Ne 
daten "23/04/2011" 
eshte shtuar anetar i keshillit drejtues: ("Lutfi Lala") Nga data "23/04/2008" Ne daten 
"23/04/2011" 
eshte shtuar anetar i keshillit drejtues: ("Zana Konini") Nga data "23/04/2008" Ne 
daten "23/04/2011" 
eshte shtuar anetar i keshillit drejtues: ("Namik Zeneli") Nga data "23/04/2008" Ne 
daten "23/04/2011" 
eshte shtuar anetar i keshillit drejtues: ("Kristaq Dhima") Nga data "23/04/2008" Ne 
daten "23/04/2011" 
eshte shtuar anetar i keshillit drejtues: ("Qemal Lashi") Nga data "23/04/2008" Ne 
daten "23/04/2011" 
eshte shtuar anetar i keshillit drejtues: ("Afrim Azuni") Nga data "23/04/2008" Ne 
daten "23/04/2011" 
eshte larguar anetari i keshillit drejtues: ("Afrim Azuni") 
eshte larguar anetari i keshillit drejtues: ("Donika Stasa") 
eshte larguar anetari i keshillit drejtues: ("Qemal Lashi") 
eshte larguar anetari i keshillit drejtues: ("Zana Konini") 
eshte larguar anetari i keshillit drejtues: ("ZANA KONINI") 
eshte larguar anetari i keshillit drejtues: ("Ahmet Demaj") 
eshte larguar anetari i keshillit drejtues: ("Lutfi Lala") 
eshte larguar anetari i keshillit drejtues: ("Kristaq Dhima") 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fatos Danaj")                      Nga data "23/04/2008"                        
Ne daten "23/04/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Mina Sulanjaku")                      Nga data "23/04/2008"                        
Ne daten "23/04/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Astrit Çaça")                      Nga data "23/04/2008"                        
Ne daten "23/04/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Flamur Roshi")                      Nga data "23/04/2008"                        
Ne daten "23/04/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Hasan Shehu")                      Nga data "23/04/2008"                        
Ne daten "23/04/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Estref Cekrezi")         
eshte larguar anetari:            ("Fatos Danaj")         
eshte larguar anetari:            ("Hasan Shehu")         
eshte larguar anetari:            ("Mina Sulanjaku")         
eshte larguar anetari:            ("Astrit Caci")         

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-291399-09-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042251910/042251911")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694090205")         
Koment ishte            ("Ka ndryshime ne statut neni 15")          u be            ("Ka ndryshime 
ne statut neni 15.Depozitim i vendimit te asamblese se VIII te pergjithshme te 
zakonshme vjetore dhe te jashtezakonshme te Unionit Shqiptar te Kursim Kreditit 
date 10.09.2009.Totali i pjeseve te kapitalit sipas bilancit eshte:per Unionin Shqiptar 
te Kursim Kreditit 76.753.781 leke,per rrjetin e SH.K.K-ve 260.786.680 leke, dhe 
Total Grupi i SH.K.K-ve eshte 261.869.680 leke.Bashkangjitur bilanci,raporti i 
audituesit te pavarur date 16.07.2009,lista e shoqerive anetare te Unionit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagja 
Teqe, Bulevardi Mustafa Gjinishi, nr.20;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Skele, Pallati 1523, Kati 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagja 
28 Nentori, Pallati 44, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagja 1, Pallati Berti Xhamollari, Shkalla 1, Kati 2, bulevardi 
perballe Turizmit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Aqif Pasha, Pallati 30/2, Shkalla 1, Kati 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Epikade, Lagja 1, ish Shtepia e Oficerave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

07/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-391603-05-10
Koment ishte            ("Ka ndryshime ne statut neni 15.Depozitim i vendimit te asamblese 
se VIII te pergjithshme te zakonshme vjetore dhe te jashtezakonshme te Unionit Shqiptar te 
Kursim Kreditit date 10.09.2009.Totali i pjeseve te kapitalit sipas bilancit eshte:per 
Unionin Shqiptar te Kursim Kreditit 76.753.781 leke,per rrjetin e SH.K.K-ve 260.786.680 
leke, dhe Total Grupi i SH.K.K-ve eshte 261.869.680 leke.Bashkangjitur bilanci,raporti i 
audituesit te pavarur date 16.07.2009,lista e shoqerive anetare te Unionit")          u be            
("Ka ndryshime ne statut neni 15.Depozitim i vendimit te asamblese se VIII te 
pergjithshme te zakonshme vjetore dhe te jashtezakonshme te Unionit Shqiptar te 
Kursim Kreditit date 10.09.2009.Totali i pjeseve te kapitalit sipas bilancit eshte:per 
Unionin Shqiptar te Kursim Kreditit 76.753.781 leke,per rrjetin e SH.K.K-ve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE50B9C-CBBC-4AAC-961D-9D0785EF1523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5279E9-CE73-49B8-AA74-FBA6898081F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7928D65-5311-4AB7-8A15-094BDE0FED7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10F96AC-CEDB-4D7B-B254-32CE193E585A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DB50DB-1268-48EE-9720-EE129C186BD0
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260.786.680 leke, dhe Total Grupi i SH.K.K-ve eshte 261.869.680 leke.Bashkangjitur 
bilanci,raporti i audituesit te pavarur date 16.07.2009,lista e shoqerive anetare te 
Unionit.Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme te zakonshme vjetore 
dt.16-04-2010 te SH.K.K.UNIONI SHQIPTAR KURSIM KREDI.Totali i pjeseve te 
kapitalit te paguar ne 31-12- 2009 eshte 86,406,476 leke sipas bilancit.Kjo shoqeri 
eshte anetare e Unionit Shqiptar Kursim Kredi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja "Sporti", rruga "10 Korriku", pallati Mustafa Osmani, Nr.166, kati 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja 1, Bulevardi "Josif Budo", pallati 18/130, kati 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja 2, rruga Adrian Edgar", godine private 4 kateshe,perballe 
Bankes Popullore, kati 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagja 3, rruga "Reshit Çollaku", pallati Berti Xhemollari, 
perballe turizmit te vjeter, kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagja Nr.4,Nr.18/130,Shetitorja Kryesore;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagja 18 Gushti,Pallati.80,ap.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Qender tek Libraria;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagja 1, Pallati Berti Xhamollari, Shkalla 1, Kati 2, bulevardi perballe Turizmit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Astrit Çaça")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555934-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 te Bordit Drejtues, date 
21.04.2011.Depozitimi i vendimit nr.1 te Bordit  Drejtues, date 21.04.2011. Depozitimi i 
vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme, date 22.04.2011, ne te cilin eshte vendosur: 
Miratimi i ndryshimit te Statutit  dhe depozitimi i i statutit te ndryshuar ne QKR.-Miratimi 
i ndryshimit te adreses dytesore.Emerimi i anetareve te rinj te Komitetit 
Mbikqyres.Emerimi  i anetareve te rinj te Bordit te Drejtoreve.Depozitimi i vendimit te 
Asamblese se zakonshme vjetore, date 22.04.2011 ne te cilen eshte vendosur :Miratimi i 
Raportit te aktivitetit te bordit drejtues dhe te Komitetit Mbikqyres te Unionit,prezantimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACFC3C4-71D5-4156-9006-1BF771B0DB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E515C4D3-0D48-4F58-9D59-7FC0D0710557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38A7176-46EE-4ACD-B725-EB4AA100DCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9EAE46-5B36-43BC-B38C-EB8633749BEB
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shoqerive re reja anetare, miratimi i perdorimit teprices neto vjetore, miratimi i raportit te 
aktivitetit te Unionit Shkk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagja 
28 Nentori, Vila e Zerës, Kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagja 28 
Nentori, Pallati 44, Kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek anetaret e keshillit drejtues:
eshte shtuar anetar i keshillit drejtues: ("Xhevdet Kapaj") Nga data "22/04/2011" Ne 
daten "22/04/2014" 
eshte shtuar anetar i keshillit drejtues: ("Valentin Gocaj") Nga data "22/04/2011" Ne 
daten "22/04/2014" 
eshte shtuar anetar i keshillit drejtues: ("Vasil Davidhi") Nga data "22/04/2011" Ne 
daten "22/04/2014" 
eshte shtuar anetar i keshillit drejtues: ("Muhamet Bregu") Nga data "22/04/2011" Ne 
daten "22/04/2014" 
eshte larguar anetari i keshillit drejtues: ("Kristaq Dhima") 
eshte larguar anetari i keshillit drejtues: ("Hysni Shuli") 
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Zana Konini") , Nga Data 
ishte ("23/04/2008") u be ("22/04/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Zana Konini") , 
Kohëzgjatja ishte ("23/04/2011") u be ("22/04/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Qemal Lashi") , Nga Data 
ishte ("23/04/2008") u be ("22/04/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Qemal Lashi") , 
Kohëzgjatja ishte ("23/04/2011") u be ("22/04/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Namik Zeneli") , Nga Data 
ishte ("23/04/2008") u be ("22/04/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Namik Zeneli") , 
Kohëzgjatja ishte ("23/04/2011") u be ("22/04/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Lutfi Lala") , Nga Data 
ishte ("23/04/2008") u be ("22/04/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Lutfi Lala") , Kohëzgjatja 
ishte ("23/04/2011") u be ("22/04/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Afrim Azuni") , Nga Data 
ishte ("23/04/2008") u be ("22/04/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Afrim Azuni") , 
Kohëzgjatja ishte ("23/04/2011") u be ("22/04/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Afrim Azuni") , Koment 
ishte ("") u be ("Nen/kryetare") 
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Afrim Azuni") , 
Competence ishte ("") u be ("Nen/kryetare") 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
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eshte shtuar anetari:            ("Fatosh Danaj")                      Nga data "22/04/2011"                        
Ne daten "22/04/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Petraq Bardho")                      Nga data "22/04/2011"                        
Ne daten "22/04/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Fatos Danaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hasan Shehu")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/04/2008")            u be              ("22/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hasan Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2011")            u be              ("22/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mina Sulanjaku")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/04/2008")            u be              ("22/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mina Sulanjaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2011")            u be              ("22/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Roshi")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/04/2008")            u be              ("22/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Roshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2011")            u be              ("22/04/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i themelimit

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630150-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.10 dt.19.07.2011 per miratimin e 
ndryshimit te adreses se re te selise se Unionit Shqiptar Kursim Kredi. Miratimi i 
ndryshimit te adresave sekondare te Unionit Shqiptar Kursim Kredi ne qytetet Pogradec, 
Shkoder dhe zyrat ne Tirane. Depozitimi i vendimit dt.25.10.2011 te Asamblese se 
zakonshme te Unionit Shqiptar Kursim Kredi per miratimin e ndryshimit te selise kryesore 
dhe te adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Pallati 9 Katesh, Nr.70, Kati 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Ish Turizmi i Vjeter, Kati 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Fan Noli, Shk.2, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Derhemi, Pallati Son, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Vasil Shanto,Rruga 13 Dhjetori,Qendra e Biznesit,kati.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Zayed 
Business Center, Rr.Sulejman Delvina, Tirana e Re;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D9EBC8-3990-4238-8202-3C8495738D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC121BA-6B3D-498E-8313-635FD73F1988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C0BA07-EE9C-45DD-ACE8-CB8F32B5B822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBA8029-1D85-42ED-AFA3-E732A12F4AD8
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri,Pallati.19,shk.1,ap.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagja 3, rruga "Reshit Çollaku", pallati Berti Xhemollari, perballe turizmit te vjeter, kati 
2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-799383-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme te 
zakonshme vjetore dhe te jashte zakonshme te date.27-04-2012 sipas te cilit u vendos 
miratimi:i raportit te aktivitetit te bordit drejues per vitin 2011,i raportit te aktivitetit per 
vitin 2011 dhe biznes planin per vitin 2012,i perdorimit te teprices neto vjetore,i raportit te 
aktivitetit te komitetit mbikeqyres per vitin 2011,i raportit te auditit te jashtem mbi 
auditimin e pasqyrave finaciare per vitin 2011,i platformes se bashkepunimit me bankes 
Credins,i kerkeses per doreheqjen te aneterit te komitetit mbikeqyres Z.Mina Sulanjaku te 
SH.K.K Unioni Shqiptar Kursim Kredi.Totali i pjeseve te kapitalit te paguar ne 31-12- 
2011 eshte 105.313.981 leke sipas bilancit.Depozitimi i Vendimit te Komitetit Mbikqyres 
date 27.04.2012 per miratimin e kerkeses se doreheqjes nga Nenkryetar te Komitetit 
Mbikqyres te Z. Mina Sulanjaku.Te emeroje Nenkryetar te Komitetit Mbikqyres Z.Fatosh 
Danaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Mina Sulanjaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fatosh Danaj")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Nen Kryetar ")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-018454-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2013, te asamblese se 
zakonshme, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses dytesore ne qytetin e Durresit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3,Rruga "Tregetare",Pallati 97,Shkalla 1,Apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Epikade, Lagja 1, ish Shtepia e Oficerave;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B0AE27-9543-463C-A6FF-20AA9FD53F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B0E132-2668-4F1E-99F6-22F37E7ED21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269C004D-04C9-42D8-8E57-3AF31ABF41B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7596FE24-761F-4D4A-B043-519DB3DD064A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB6A387-11EF-4E76-948A-A4C06DC1BBA6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-097343-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme te 
zakonshme vjetore  date.19.04.2013 sipas te cilit u vendos miratimi:i raportit te aktivitetit 
te bordit drejues per vitin 2012, i raportit te aktivitetit per vitin 2012 dhe biznes planin per 
vitin 2013, i perdorimit te teprices neto vjetore,i raportit te aktivitetit te komitetit 
mbikeqyres per vitin 2012.Depozitimi i Vendimit te Bordit Drejtues date 28.03.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-472296-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Venidmit të Asamblesë së Zakonshme Vjetore 
dhe të Jashtëzakonshme, datë 25.04.2014, ku  është vendosur:  Miratimin e Raportit të 
aktivitetit të Bordit Drejtues të Unionit Shqiptar  Kursim Kredi  për vitn 2013.   Miratimin 
e Raportit të aktivitetit të Komitetit Mbikqyrës të Unionit Shqiptar  Kursim Kredi  për 
gjendjen e përgjithshme të shoqërisë për vitin 2013. Përdorimin e tepricës neto vjetore  në 
përputhje me ligjin. Miratimin e Raportit të aktivitetit të grupit Union –SHKK për vitn 
2013 dhe Biznes Planit të Unionit Shqiptar  Kursim  Kredi për vitn 2014. MIratimin e 
Raportit të Audit të Jashtëm , mbi auditimin e  pasqyrave financiare të grupit Unioni 
Shqiptar  Kursim Kredi për vitn 2013. Riemërimin e anëtarëve të Bordit Drejtues edhe për 
një periudhë 3 vjeçare dhe emërimin e Z. Hasan Shehu, Z.Zyjdi Boja, Z.Mehdi Pepa, 
Zj.Anisa Shehu si anëtar të Bordit Drejtues. Emërimin si kryetar të Bordit Drejtues  Zj. 
Zana Konini. Emërimin si Nënkreytar  të Bordit Drejtues  Z.Valentin Gocaj dhe 
Z.Muhamet Bregu.Miratimin e te gjitha veprimeve te kryera nga bordi drejtues i kaluar ne 
lidhje me menaxhimin e aktivitetit te Unionit Shkk si dhe grupit Union-Shkk si dhe 
veprimet e perfaqesimit me palet e treta gjate periudhes kohore nga dt 22-04-2014 deri ne 
dt 25-04-2014. Riemerimin e anëtarëve të Komitetit Mbikqyrës edhe për një periudhë 3 
vjeçare. Emërimin e Z.Ernesti Sena dhe Z.Flamur Roshi si anëtar të Komitetit  Mbikqyrës.  
Emërimin si Kryetar të Komitetit Mbikqyrës  Z.Flamur Roshi. Emërimin e Z.Fatosh Danaj 
si Nënkryetar të Komitetit Mbikqyrës. Të miratojë ndryshimet statutore sipas relacionit 
bashkëlidhur. MIratimin e Marrëveshjes për zgjidhje me mirëkuptim të Marrëveshjes së 
Bashkëpunimit të lidhur midis Unionit Shqiptar Kursim Kredi dhe Bankës Credins. 
Miratimin e Kontratës së Ritransferimit të Akisoneve  të lidhur midis Unionit Shqiptar 
Kursim Kredi dhe Z. Renis Tërshana sipas vendimit të Bordit Drejtues të Union SHKK 
datë 01. 11.2013. Depozitimi i Statutit të ndryshuar të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të 
Audituesit të Pavarur mbi auditimin e Pasqyrave Financiare të vitit 2013. Depozitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B3A867-4EED-4A73-9305-609B2FCD5AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77435CA1-E281-4B91-8129-E61D1BBC2489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4F273E-8C38-4C1D-9927-FA2CD7EBF762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B6170C-2CA5-4EBE-9243-3D616C4FD55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F3E161-73E0-48CF-8E13-8D89AE30DE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B560BD07-4DD0-461E-972A-A1B8ADC23B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56E7886-A91D-4AF1-A725-F28F8DB74E1B
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Bilancit të vitit 2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek anetaret e keshillit drejtues:
eshte shtuar anetar i keshillit drejtues: ("Anisa Hashorva") Nga data "25/04/2014" Ne 
daten "25/04/2017" 
eshte shtuar anetar i keshillit drejtues: ("Hasan Shehu") Nga data "25/04/2014" Ne 
daten "25/04/2017" 
eshte shtuar anetar i keshillit drejtues: ("Zyjdi Boja") Nga data "25/04/2014" Ne daten 
"25/04/2017" 
eshte shtuar anetar i keshillit drejtues: ("Mehdi Pepa") Nga data "25/04/2014" Ne 
daten "25/04/2017" 
eshte larguar anetari i keshillit drejtues: ("Qemal Lashi") 
eshte larguar anetari i keshillit drejtues: ("Lutfi Lala") 
eshte larguar anetari i keshillit drejtues: ("Afrim Azuni") 
eshte larguar anetari i keshillit drejtues: ("Vasil Davidhi") 
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Namik Zeneli") , Nga Data 
ishte ("22/04/2011") u be ("25/04/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Namik Zeneli") , 
Kohëzgjatja ishte ("22/04/2014") u be ("25/04/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Valentin Gocaj") , Nga 
Data ishte ("22/04/2011") u be ("25/04/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Valentin Gocaj") , 
Kohëzgjatja ishte ("22/04/2014") u be ("25/04/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Valentin Gocaj") , Koment 
ishte ("") u be ("Nen/kryetar") 
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Muhamet Bregu") , Nga 
Data ishte ("22/04/2011") u be ("25/04/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Muhamet Bregu") , 
Kohëzgjatja ishte ("22/04/2014") u be ("25/04/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Muhamet Bregu") , 
Koment ishte ("") u be ("Nen/kryetar") 
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Xhevdet Kapaj") , Nga 
Data ishte ("22/04/2011") u be ("25/04/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Xhevdet Kapaj") , 
Kohëzgjatja ishte ("22/04/2014") u be ("25/04/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Zana Konini") , Nga Data 
ishte ("22/04/2011") u be ("25/04/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Zana Konini") , 
Kohëzgjatja ishte ("22/04/2014") u be ("25/04/2017")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ernesti Sema")                      Nga data "25/04/2014"                        
Ne daten "25/04/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Flamur Roshi")                      Nga data "25/04/2014"                        
Ne daten "25/04/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Petraq Bardho")         
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eshte larguar anetari:            ("Hasan Shehu")         
eshte larguar anetari:            ("Flamur Roshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fatosh Danaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("22/04/2011")            u be              ("25/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fatosh Danaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/04/2014")            u be              ("25/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546333-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596908-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Bordit Drejtues Nr.2, date 01.08.2014 
ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore. hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja "Manush Alimani", Bulevardi "Zogu I", Pallati nr. 10;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Ish Turizmi i Vjeter, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801449-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2014 ku eshte vendosur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D77B53-82D0-4222-8E93-555B43FD4DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A4A80A-D3DB-46EB-9139-DF1B6A6D98B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4EF9D5-FF0E-4418-AE43-096DFEAD762A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FB1D32-9762-47D7-8608-26D862F19B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AD2355-A151-4D5B-B17A-4FD2C031E1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E020A20B-7C24-422F-A7D2-7BFE96F1F058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E566E4D-5388-4F9A-8686-7E45340CB87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E566E4D-5388-4F9A-8686-7E45340CB87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F341912F-DD82-45B1-B9A2-CF90E6E23A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA554194-0D57-4C74-A108-ECBA7A4492C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4620B5-D335-4E7F-A0CA-1E2E457EA5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4C329D-3269-4496-97CC-4B82146F7F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122BE351-E044-4D00-A3A9-7147C6B506B0
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perjashtimi  i shoqerise Unioni Shqiptar Kursim Krediti nga Union i kursim kreditit.
Koment ishte            ("Ka ndryshime ne statut neni 15.Depozitim i vendimit te asamblese 
se VIII te pergjithshme te zakonshme vjetore dhe te jashtezakonshme te Unionit Shqiptar te 
Kursim Kreditit date 10.09.2009.Totali i pjeseve te kapitalit sipas bilancit eshte:per 
Unionin Shqiptar te Kursim Kreditit 76.753.781 leke,per rrjetin e SH.K.K-ve 260.786.680 
leke, dhe Total Grupi i SH.K.K-ve eshte 261.869.680 leke.Bashkangjitur bilanci,raporti i 
audituesit te pavarur date 16.07.2009,lista e shoqerive anetare te Unionit.Depozitim i 
vendimit te asamblese se pergjithshme te zakonshme vjetore dt.16-04-2010 te 
SH.K.K.UNIONI SHQIPTAR KURSIM KREDI.Totali i pjeseve te kapitalit te paguar ne 31-
12- 2009 eshte 86,406,476 leke sipas bilancit.Kjo shoqeri eshte anetare e Unionit Shqiptar 
Kursim Kredi.")          u be            ("Ka ndryshime ne statut neni 15.Depozitim i 
vendimit te asamblese se VIII te pergjithshme te zakonshme vjetore dhe te 
jashtezakonshme te Unionit Shqiptar te Kursim Kreditit date 10.09.2009.Totali i 
pjeseve te kapitalit sipas bilancit eshte:per Unionin Shqiptar te Kursim Kreditit 
76.753.781 leke,per rrjetin e SH.K.K-ve 260.786.680 leke, dhe Total Grupi i SH.K.K-
ve eshte 261.869.680 leke.Bashkangjitur bilanci,raporti i audituesit te pavarur date 
16.07.2009,lista e shoqerive anetare te Unionit.Depozitim i vendimit te asamblese se 
pergjithshme te zakonshme vjetore dt.16-04-2010 te SH.K.K.UNIONI SHQIPTAR 
KURSIM KREDI.Totali i pjeseve te kapitalit te paguar ne 31-12- 2009 eshte 
86,406,476 leke sipas bilancit.Kjo shoqeri eshte anetare e Unionit Shqiptar Kursim 
Kredi. Publikimin e perjashtimit te SHKK Tirona me nr NUIS K81804001D nga 
anetaresia Unionit SHKK.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829234-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-003834-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2015 te bordit drejtues ku 
eshte vendosur perjashtimin e shoqerise kursim krediti dobresh me nuis nipt L21510001T 
nga anetaresie e Unionit Shkk si rrjedhoje e mospermbushje se angazhimeve qe rrjedhin 
nga anetaresimi ne Union te percaktuara ne Statutin e Unionit ShKK.
Koment ishte            ("Ka ndryshime ne statut neni 15.Depozitim i vendimit te asamblese 
se VIII te pergjithshme te zakonshme vjetore dhe te jashtezakonshme te Unionit Shqiptar te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ED2B0E-0659-4FBF-B618-25C58F8E3FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89039FD0-C4F8-4CCB-8B41-D89FD0696102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E829D1-3247-43A0-BCC5-0358B81034A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78667B8B-65DA-4E79-B578-63D8DB1D3A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F478C9-47C6-4996-8F9A-A8A8EFC96E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F478C9-47C6-4996-8F9A-A8A8EFC96E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6975FEE-8C1A-4531-A538-E4CB33EF6AF7
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Kursim Kreditit date 10.09.2009.Totali i pjeseve te kapitalit sipas bilancit eshte:per 
Unionin Shqiptar te Kursim Kreditit 76.753.781 leke,per rrjetin e SH.K.K-ve 260.786.680 
leke, dhe Total Grupi i SH.K.K-ve eshte 261.869.680 leke.Bashkangjitur bilanci,raporti i 
audituesit te pavarur date 16.07.2009,lista e shoqerive anetare te Unionit.Depozitim i 
vendimit te asamblese se pergjithshme te zakonshme vjetore dt.16-04-2010 te 
SH.K.K.UNIONI SHQIPTAR KURSIM KREDI.Totali i pjeseve te kapitalit te paguar ne 31-
12- 2009 eshte 86,406,476 leke sipas bilancit.Kjo shoqeri eshte anetare e Unionit Shqiptar 
Kursim Kredi. Publikimin e perjashtimit te SHKK Tirona me nr NUIS K81804001D nga 
anetaresia Unionit SHKK.")          u be            ("Ka ndryshime ne statut neni 
15.Depozitim i vendimit te asamblese se VIII te pergjithshme te zakonshme vjetore 
dhe te jashtezakonshme te Unionit Shqiptar te Kursim Kreditit date 10.09.2009.Totali 
i pjeseve te kapitalit sipas bilancit eshte:per Unionin Shqiptar te Kursim Kreditit 
76.753.781 leke,per rrjetin e SH.K.K-ve 260.786.680 leke, dhe Total Grupi i SH.K.K-
ve eshte 261.869.680 leke.Bashkangjitur bilanci,raporti i audituesit te pavarur date 
16.07.2009,lista e shoqerive anetare te Unionit.Depozitim i vendimit te asamblese se 
pergjithshme te zakonshme vjetore dt.16-04-2010 te SH.K.K.UNIONI SHQIPTAR 
KURSIM KREDI.Totali i pjeseve te kapitalit te paguar ne 31-12- 2009 eshte 
86,406,476 leke sipas bilancit.Kjo shoqeri eshte anetare e Unionit Shqiptar Kursim 
Kredi. Publikimin e perjashtimit te SHKK Tirona me nr NUIS K81804001D nga 
anetaresia Unionit SHKK.  Publikimin e perjashtimit te SHKK Dobresh me nr NUIS 
L21510001T nga anetaresia Unionit SHKK. ")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-061223-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Zakonshme vjetore dhe të Jashtëzakonshme, datë 25.04.2015 të Unionit Shqiptar të 
Kursim Kredi, ku është vendosur: -Miratimi i raportit të aktivitetit të Bordit Drejtues të 
Unionit Shqiptar të Kursim Kredi për vitin 2014. –Miratimi i raportit të aktivitetit të 
Komitetit Mbikqyrës të Unionit Shqiptar të Kursim Kredi për gjendjen e përgjithshme 
financiare të Unionit për vitin 2014. – Miratimi i Raportit të aktivitetit të grupit të Unionit 
Shqiptar të Kursim Kredi për vitin 2014. –Miratimi i Biznes Planit të Unionit Shqiptar të 
Kursim Kredi për vitin 2015. -Miratimi i përdorimit të tepricës neto vjetore dhe ndarjes së 
rezultatit, sipas përcaktimeve ligjore. -Miratimi i Raportit të Auditit të Jashtëm mbi 
auditimin e Pasqyrave financiare të grupit për vitin 2014. -Të ndryshme, ku ne piken 6.1 
eshte vendosur: Ratifikimi i vendimeve te marra nga Asambleja e Jashtëzakonshme e 
Unionit te shkk, date 25.04.2014 per te gjitha pikat e rendit te dites; ratifikimin e te gjitha 
veprimeve te kryera nga organet drejtuese te emeruara nga Asambleja e Jashtëzakonshme e 
Unionit te shkk, date 25.04.2014, duke filluar nga data e emerimit dhe deri me sot. pika 6. 
II: jane dakord  dhe ratifikojne Vendimet e Bordit Drejtues te Unionit te shkk, 
dt.24.10.2014 ne lidhje me perjashtimin e shkk Tirona nga anetaresia e Unionit shkk dhe te 
dates 10.02.2015 ne lidhje me perjashtimin e shkk Dobresh nga anetaresia e Unionit shkk. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F1ED22-A555-4945-9D6E-03AEDAFD9F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84891B2A-E39E-40C4-ACA4-51E890AA4A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF14B1A-1784-43A0-BB8C-DFDC2141C105
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Depozitim i vendimit  nr. 1, datë 30.03.2014 të Bordit Drejtues. Depozitimi i broshurës 
informative të Unionit të Kursim Kredi, ku janë të publikuara pasqyrat financiare të vitit 
2014. Totali i pjesëve të kapitalit të paguar në 31.12.2014 është 1.075.122.000 lekë. 
Koment ishte            ("Ka ndryshime ne statut neni 15.Depozitim i vendimit te asamblese 
se VIII te pergjithshme te zakonshme vjetore dhe te jashtezakonshme te Unionit Shqiptar te 
Kursim Kreditit date 10.09.2009.Totali i pjeseve te kapitalit sipas bilancit eshte:per 
Unionin Shqiptar te Kursim Kreditit 76.753.781 leke,per rrjetin e SH.K.K-ve 260.786.680 
leke, dhe Total Grupi i SH.K.K-ve eshte 261.869.680 leke.Bashkangjitur bilanci,raporti i 
audituesit te pavarur date 16.07.2009,lista e shoqerive anetare te Unionit.Depozitim i 
vendimit te asamblese se pergjithshme te zakonshme vjetore dt.16-04-2010 te 
SH.K.K.UNIONI SHQIPTAR KURSIM KREDI.Totali i pjeseve te kapitalit te paguar ne 31-
12- 2009 eshte 86,406,476 leke sipas bilancit.Kjo shoqeri eshte anetare e Unionit Shqiptar 
Kursim Kredi. Publikimin e perjashtimit te SHKK Tirona me nr NUIS K81804001D nga 
anetaresia Unionit SHKK.  Publikimin e perjashtimit te SHKK Dobresh me nr NUIS 
L21510001T nga anetaresia Unionit SHKK. ")          u be            ("Ka ndryshime ne 
statut neni 15.Depozitim i vendimit te asamblese se VIII te pergjithshme te 
zakonshme vjetore dhe te jashtezakonshme te Unionit Shqiptar te Kursim Kreditit 
date 10.09.2009.Totali i pjeseve te kapitalit sipas bilancit eshte:per Unionin Shqiptar 
te Kursim Kreditit 76.753.781 leke,per rrjetin e SH.K.K-ve 260.786.680 leke, dhe 
Total Grupi i SH.K.K-ve eshte 261.869.680 leke.Bashkangjitur bilanci,raporti i 
audituesit te pavarur date 16.07.2009,lista e shoqerive anetare te Unionit.Depozitim i 
vendimit te asamblese se pergjithshme te zakonshme vjetore dt.16-04-2010 te 
SH.K.K.UNIONI SHQIPTAR KURSIM KREDI.Totali i pjeseve te kapitalit te 
paguar ne 31-12- 2009 eshte 86,406,476 leke sipas bilancit.Kjo shoqeri eshte anetare e 
Unionit Shqiptar Kursim Kredi. Publikimin e perjashtimit te SHKK Tirona me nr 
NUIS K81804001D nga anetaresia Unionit SHKK.  Publikimin e perjashtimit te 
SHKK Dobresh me nr NUIS L21510001T nga anetaresia Unionit SHKK. Totali i 
pjeseve te kapitalit te paguar ne 31-12- 2014 eshte 1.075.122.000leke ")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085645-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA06759-D4FA-485D-B93C-0BD9525E5CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7C0DA1-2FDB-407D-B42C-DA613F97881F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C30890-08D3-4CD2-AE8A-F7F34B922E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5534FEE3-B0B1-4DEB-B0EF-0A8521307488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9705E761-1096-4BC1-84D8-2F311A84F694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75A92F2-F029-4DDB-982A-92AE130CDADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA3DC4F-7BA3-474D-B068-A37C76E8F000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA3DC4F-7BA3-474D-B068-A37C76E8F000
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-186985-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-219079-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Bordit Drejtues, date 28.07.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr. 3, Rruga Kryesore e shetitores, Pallati 1244;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr. 9, Rruga Midhi Kostani, Kompleksi City Center, Kati I, prane Fibank;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-469030-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.6/5 date 16.11.2015 te bordit drejtues 
ku eshte vendosur:Te miratojne kerkesen per largimin nga antarsia e UNION SHKK, te 
Shkk –se Pinar, sipas kerkeses se tyre  dhe relacionit bashkelidhur. Depozitimi i vendimit 
Nr.6/3 date 16.11.2015 te bordit drejtues ku eshte vendosur:Te miratojne kerkesen per 
largimin nga antarsia e UNION SHKK, te Shkk –se Jube, sipas kerkeses se tyre  dhe 
relacionit bashkelidhur. Depozitimi i vendimit Nr.6/2 date 16.11.2015 te bordit drejtues ku 
eshte vendosur:Te miratojne kerkesen per largimin nga antarsia e UNION SHKK, te Shkk 
–ve Lushnja 2010, Ardenice, Allkaj, Gorre, Çerme, Krutje, sipas kerkeses se tyre  dhe 
relacionit bashkelidhur. Depozitimi i vendimit Nr.6/1 date 16.11.2015 te bordit drejtues ku 
eshte vendosur:Te miratojne kerkesen per largimin nga antarsia e UNION SHKK, te Shkk 
–se Hamallaj, sipas kerkeses se tyre  dhe relacionit bashkelidhur. Depozitimi i vendimit 
Nr.6  date 16.11.2015 te bordit drejtues ku eshte vendosur:Te miratojne kerkesen per 
largimin nga antarsia e UNION SHKK, te Shkk –ve Guri I Mire, Mali I Bardhe dhe 
Lapardha, sipas kerkeses se tyre  dhe relacionit bashkelidhur. Depozitimi i vendimit Nr.6/4 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FF4889-03A5-4666-A986-F74E90BC7C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B19FE6-0385-487A-BD8E-A75794FF459D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7EE8D7-91FC-4C43-8021-C69DE98B8B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0CD797-95D1-41F5-A124-D695FD8F23EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F53C978-5609-4EF5-8AEA-F2A4F5966247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B67DA50-3600-49BA-8BAC-F9C10F7422A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A3CF31-0B80-49E8-AA53-42B61414A9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4685EE9E-E47A-484C-B21F-A32835173273
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date 16.11.2015 te bordit drejtues ku eshte vendosur:Te miratojne kerkesen per largimin 
nga antarsia e UNION SHKK, te Shkk –ve Mazrek, Mustafa Koç, Spille, Bago, Luz I 
Madh, Kukur, Himara, Grabian, Oshetime, Drithas, Qeha, Berzhite,  sipas  relacionit 
bashkelidhur.     

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-700543-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.181/26 Prot , Nr. 892 Regj., datë 
13.05.2016, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  Enforcement Group ku eshte urdheruar: 
Vendosja e  sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore Unioni Shqiptar Kursim 
Kredi  sh.k.k me NUIS (NIPT) K11931001T. Kuotat e mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri momentin e revokimit te mases se sigurimit te padise.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-710624-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.207/2 Prot, datë 19.05.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 1531 Prot., date 19.05.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor STAR", 
drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne kuotat e 
Unioni Shqiptare Kursim Kredi me Nipt K11931001T deri ne Shumen 67 676 302 leke. 
Kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekustruara deri ne momentin e revokit te mases se 
sigurimit te padise. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-746221-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.207/5 Prot., Nr. 896 Regj., datë 
02.06.2016, protokolluar nga QKB me Nr. 1531/1 Prot., date 02.06.2016 me lende: 
"Kerkese per  korrigjim gabimi”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"ENFORCEMENT 
GROUP", drejtuar QKB, me ane te se ciles Shoqeria Permbarimore "ENFORCEMEN 
GROUP" me ane te shkreses Nr. 207/2 Prot., date 19.05.2016, ka urdheruar vendosjen e 
mases se sekuestros konservative ne kuotat e Unionit Shqiptare Kursim Kredi me NIPT 
K11931001T deri ne Shumen 67, 676, 302 leke. Kuotat te qendrojne te sekuestruara deri 
ne momentin e revokimit te mases se sigurimit te padise. Me CN-710624-05-16, date 
01.06.2016, kjo sekuestro per nje gabim material eshte vendosur ne te dhenat e subjektit si 
shkrese e leshuar nga Shoqeria Permbarimore " Sherbimi Permbarimor STAR", nderkohe 
qe eshte urdher i shoqerise permbarimore "ENFORCEMENT GROUP".   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E382017E-E059-49AD-9AEF-5177631E3040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B88D280-C834-473D-9E52-AA3358989426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A42D5E-AD9B-4F3A-8647-2326E5CB07BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43C1CC9-338C-40EC-8DD1-EFD2255907E0
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-783885-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2016, per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Skele, Pallati 1523, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagja 
Teqe, Bulevardi Mustafa Gjinishi, nr.20;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja "Manush Alimani", Bulevardi "Zogu I", Pallati nr. 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3,Rruga "Tregetare",Pallati 97,Shkalla 1,Apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Derhemi, Pallati Son, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Fan Noli, Shk.2, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja 1, Bulevardi "Josif Budo", pallati 18/130, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja 2, rruga Adrian Edgar", godine private 4 kateshe,perballe Bankes Popullore, kati 
1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr. 3, Rruga Kryesore e shetitores, Pallati 1244;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Aqif Pasha, Pallati 30/2, Shkalla 1, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
Kastriot,Rruga Brigada e IX Sulmuese P.P.Profka.2/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja "Sporti", rruga "10 Korriku", pallati Mustafa Osmani, Nr.166, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagja 28 
Nentori, Vila e Zerës, Kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
Nr. 9, Rruga Midhi Kostani, Kompleksi City Center, Kati I, prane Fibank;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga Kongresi i Lushnjes,Pallati i Ri mbi NGB Bank,kati.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A34DCE-2E58-4D8E-8D89-A2CCCF574D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81DA306-34D7-4CB4-97D9-0C8C30CC3A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7DBD6A-3022-44DE-8D87-D7BD3AD62E95
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28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853349-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886038-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918947-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.181/5 Prot ,datë 05.09.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "ENFORCEMENT GROUP" sh.p.k., protokolluar nga QKB 
me Nr.6759 Prot., datë 05.09.2016, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative  mbi kuotat e shoqërise  "Unioni Shqiptar Kursim Kredi " sh.p.k.,  me  NIPT-
K11931001T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-933294-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.207 Regj, date 16.09.2016 protokolluar 
nga QKB me Nr.7218 Prot, date 16.09.2016, leshuar nga Shoqeria Permbarimore 
"Enforcement Group" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat e Unionit Shqiptar Kursim Kredi me Nipt-K11931001T deri ne 
shumen 67.676.302 leke.Kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne 
momentin e revokimit te mases se sigurimit te padise.Depozitim i Urdhrit Nr.181 Regj, 
date 16.09.2016 protokolluar nga QKB me Nr.7217 Prot, date 16.09.2016, leshuar nga 
Shoqeria Permbarimore "Enforcement Group" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e 
mases se sekuestros konservative ne kuotat e Unionit Shqiptar Kursim Kredi me Nipt-
K11931001T.Kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne momentin e 
revokimit te mases se sigurimit te padise.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970275-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.04.12.2015 per Bordin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EA6CE6-793C-4DC5-B3FD-37848280C67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026B444B-D06B-4735-BDA0-E6AFC3878928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97A8F6F-8897-4971-83DB-F407E8C7A480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D12C1D-67BD-4FA8-B702-FED4E4919D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2A0152-C5AB-4600-98AD-BDB5A2228B63
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Drejtues dhe Komitetin Drejtues te Unionit. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-230585-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme Nr. 5 date 
04.12.2015 per riemerimin e bordit drejtues te Unioni Shqiptar Kursim Kredi i cili 
perbehet nga : Zana Konini, Valentin Gocaj,  Hasan Shehu, Namik Zeneli, Xhevdet Kapaj, 
Mehdi Pepa, Zyjdi Boja, Fatosh Danaj, Flamur Roshi, Ernesti Sema per nje afat 4 
vjeçar.Anetari z. Vait Muçllari  zgjidhet ne komitet si konsultant pa te drejte vote.
Koment ishte            ("Ka ndryshime ne statut neni 15.Depozitim i vendimit te asamblese 
se VIII te pergjithshme te zakonshme vjetore dhe te jashtezakonshme te Unionit Shqiptar te 
Kursim Kreditit date 10.09.2009.Totali i pjeseve te kapitalit sipas bilancit eshte:per 
Unionin Shqiptar te Kursim Kreditit 76.753.781 leke,per rrjetin e SH.K.K-ve 260.786.680 
leke, dhe Total Grupi i SH.K.K-ve eshte 261.869.680 leke.Bashkangjitur bilanci,raporti i 
audituesit te pavarur date 16.07.2009,lista e shoqerive anetare te Unionit.Depozitim i 
vendimit te asamblese se pergjithshme te zakonshme vjetore dt.16-04-2010 te 
SH.K.K.UNIONI SHQIPTAR KURSIM KREDI.Totali i pjeseve te kapitalit te paguar ne 31-
12- 2009 eshte 86,406,476 leke sipas bilancit.Kjo shoqeri eshte anetare e Unionit Shqiptar 
Kursim Kredi. Publikimin e perjashtimit te SHKK Tirona me nr NUIS K81804001D nga 
anetaresia Unionit SHKK.  Publikimin e perjashtimit te SHKK Dobresh me nr NUIS 
L21510001T nga anetaresia Unionit SHKK. Totali i pjeseve te kapitalit te paguar ne 31-
12- 2014 eshte 1.075.122.000leke ")          u be            ("Ka ndryshime ne statut neni 
15.Depozitim i vendimit te asamblese se VIII te pergjithshme te zakonshme vjetore 
dhe te jashtezakonshme te Unionit Shqiptar te Kursim Kreditit date 10.09.2009.Totali 
i pjeseve te kapitalit sipas bilancit eshte:per Unionin Shqiptar te Kursim Kreditit 
76.753.781 leke,per rrjetin e SH.K.K-ve 260.786.680 leke, dhe Total Grupi i SH.K.K-
ve eshte 261.869.680 leke.Bashkangjitur bilanci,raporti i audituesit te pavarur date 
16.07.2009,lista e shoqerive anetare te Unionit.Depozitim i vendimit te asamblese se 
pergjithshme te zakonshme vjetore dt.16-04-2010 te SH.K.K.UNIONI SHQIPTAR 
KURSIM KREDI.Totali i pjeseve te kapitalit te paguar ne 31-12- 2009 eshte 
86,406,476 leke sipas bilancit.Kjo shoqeri eshte anetare e Unionit Shqiptar Kursim 
Kredi. Publikimin e perjashtimit te SHKK Tirona me nr NUIS K81804001D nga 
anetaresia Unionit SHKK.  Publikimin e perjashtimit te SHKK Dobresh me nr NUIS 
L21510001T nga anetaresia Unionit SHKK. Totali i pjeseve te kapitalit te paguar ne 
31-12- 2014 eshte 1.075.122.000leke. z.Vait Muçllari eshte emeruar Konsultant pa te 
drejte vote i Komitetit Mbikqyres me vendimin Nr. 5 te dates 04.12.2015")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek anetaret e keshillit drejtues:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Zyjdi Boja") , Kohëzgjatja 
ishte ("25/04/2017") u be ("04/12/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Mehdi Pepa") , 
Kohëzgjatja ishte ("25/04/2017") u be ("04/12/2019")

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF97F28-D1AE-4A84-96EB-2918BD728492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0226390F-ED67-4717-A8A5-31ED639B3CE8
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Hasan Shehu") , 
Kohëzgjatja ishte ("25/04/2017") u be ("04/12/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Valentin Gocaj") , 
Kohëzgjatja ishte ("25/04/2017") u be ("04/12/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Xhevdet Kapaj") , 
Kohëzgjatja ishte ("25/04/2017") u be ("04/12/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Namik Zeneli") , 
Kohëzgjatja ishte ("25/04/2017") u be ("04/12/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Zana Konini") , 
Kohëzgjatja ishte ("25/04/2017") u be ("04/12/2019")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fatosh Danaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/04/2017")            u be              ("04/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Roshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/04/2017")            u be              ("04/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ernesti Sema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/04/2017")            u be              ("04/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398439-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-407364-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Drejtues , date 30.06.2017 
ku eshte vendosur : Emerimin e administratorit Genc Juka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek anetaret e keshillit drejtues:
eshte shtuar anetar i keshillit drejtues: ("Genc Juka") Nga data "30/06/2017" Ne 
daten "30/06/2021" 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A61B54-83EB-4364-A8A6-10B8DB6EF4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29BD355-D913-4DD2-AD03-3D5A45699C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD1095C-F4F0-4207-A495-CD490EC3D098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6567BD24-43CB-4DE5-BE07-39B5B2C614D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92F3B33-C8CA-4157-9D23-761DDD6F4194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA609EC4-F16C-4BF4-954F-823D3205ADB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5207EE-AF5A-40A8-9A7C-DBBFD406637A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA1D1B7-2028-4570-A588-4D470C442E40
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Dokumenti i autorizimit

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773520-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I  vendimit, date 26.04.2018 te Keshillit Drejtues 
per reflektimin  e ndryshimeve lidhur me anetaresin e Unionit Shqiptar Te Kursim Kreditit. 
Depozitimi I  vendimit, date 26.04.2018 te Keshillit Drejtues per miratimin e raportit te 
aktivitetit per vitin 2017 dhe miratimin e bilancit financiar vjetor 2017. 
Numri i Aksioneve ishte            "10,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FED invest")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "60.548.508,00
eshte larguar ortaku:            ("Credit Impakt")         
eshte larguar ortaku:            ("VELÇE")         
eshte larguar ortaku:            ("VAJKAN")         
eshte larguar ortaku:            ("SHALES")         
eshte larguar ortaku:            ("RRAPEZ")         
eshte larguar ortaku:            ("SHUSHICE SHKK")         
eshte larguar ortaku:            ("FUSHE-PREZE")         
eshte larguar ortaku:            ("INIBA")         
eshte larguar ortaku:            ("LLAKATUND")         
eshte larguar ortaku:            ("MULLET")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek anetaret e keshillit drejtues:
eshte larguar anetari i keshillit drejtues: ("Anisa Hashorva") 
eshte larguar anetari i keshillit drejtues: ("Muhamet Bregu") 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778126-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Miratimit te bashkimit te shoqerive te kursim 
kredit, me Nr. Prot.5867/1 date 29.01.2016 mbi bazen e shoqerise se kursim kreditit “FED 
Invest” nga Banka e Shqiperise  dhe revokimin e licencave te shoqerive te kursim kreditit 
te perthithura.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015319-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.207/5 Prot, Nr.896 Regj, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453F2473-768E-4F74-8077-C3813D33C843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC820414-3E48-4B37-812D-2FA290866A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29447D81-C07F-4D19-9325-946A74757572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAEA45E-BE0E-4189-9C56-97225AC313E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73C4FB8-4D3E-4082-B5D6-49F7F023E08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B769045D-A9E9-4F6E-BEAE-A22EED5885C6
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16.11.2018, protokolluar nga QKB me  Nr.13190Prot,  datë 19.11.2018, lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor  Privat “ENFORCEMENT GROUP” drejtuar QKB, ku ështe 
urdhëruar për: Heqjen e masës së sekuestros konservative në kuotate Unioni Shqiptar 
Kursim Kredi me NIPT K11931001T bazuar në Vendimin Gjyqësor për marrjen e masës 
se Sigurimi të Padisë, nr. 7186 Aktit, dt 17.05.2016 vendosur me shkresen Nr.207/2 Prot, 
datë 19.05.2016, protokolluar nga QKB me Nr. 1531 Prot., date 19.05.2016 "Për Vënien e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor 
STAR". Depozitim i urdhrit  Nr.892 Regj, datë 16.11.2018, protokolluar nga QKB me  
Nr.13189Prot,  datë 19.11.2018, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor  Privat 
“ENFORCEMENT GROUP” drejtuar QKB, ku ështe urdhëruar për: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative në kuotate Unioni Shqiptar Kursim Kredi me NIPT K11931001T 
për praktiken permbarimore bazuar ne Vendimin e Ndermjetem nr. 5859Regj.Them., dt 
11.05.2016  vendosur me shkresen, Nr.181 Regj, date 16.09.2016 protokolluar nga QKB 
me Nr.7217 Prot, date 16.09.2016, leshuar nga Shoqeria Permbarimore "Enforcement 
Group" sh.p.k ". 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051904-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 08.12.2018, Nr. 1, ku vendosi : 
Largimin e zj. Zana Konini si anëtare të K.D. Depozitimi Vendimit dt. 08.12.2018, Nr. 2, 
ku vendosi : Largimin e z. Valentin Gocaj si anëtarë të K.D. Depozitimi Vendimit dt. 
08.12.2018, Nr. 3, ku vendosi : Emerimin  e z. Mehdi Pepa si Kryetarë të K.D. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek anetaret e keshillit drejtues:
eshte larguar anetari i keshillit drejtues: ("Zana Konini") 
eshte larguar anetari i keshillit drejtues: ("Valentin Gocaj") 
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin e keshillit drejtues: ("Mehdi Pepa") , 
Competence ishte ("") u be ("Kryetar I keshillit drejtues") 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236003-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91E9D02-9A15-4D80-B3E6-C3107FD14899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C93D7F-0150-4AE6-B697-E18369E5D632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC62379-A923-41AF-8224-7A3A762498BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183293BB-350C-4651-A6A6-9986FB7B4DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F58FCA0-4D17-4C91-A3AE-B51D835DA830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EA768E-7D2A-4FCA-B64C-E3D61DE5289A
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16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520804-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshilli Drejtues, datë 15.05.2020, në 
të cilin është vendosur: Miratimin e përdorimit të tepricës neto vjetore: a) shtim të rezervëz 
ligjore në masën 50% të fitimit të realizuar gjatë vitit ushtrimor 2019, b) shtim të rezervëz 
statutore. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761338-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761527-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, dt.19.07.2021 per emerimin e Genc 
Juka si adminsitator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genc Juka")                      Nga data 
"28/07/2021"                        Ne daten "28/07/2025"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/11/2021
__________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56023BA5-2FE0-4F57-834B-075B7B67C0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66CB0CC-7FF3-4369-A9E0-54E0159CDBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2FB1CA-D36F-498C-A2AF-6C11333743FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F03935E-D16F-46C6-A390-28149932FC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A478955-10C4-4861-BDFE-715E3B6DD8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E268016-906C-484C-8940-75C80590BC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD883E03-F9AC-4BBF-AAE5-DF5A261E3E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13C8727-41B6-4BFC-80A6-F44EA6D157EB

